
 

Často kladené dotazy  
– sdílené nákupní košíky 
 
Co je osobní internetový obchod Zinzino? 
Osobní internetový obchod vám umožní prodávat produkty Zinzino prostřednictvím oficiálních webových stránek pod  
vlastním jménem a ID partnera. Veškerý obsah webových stránek, který sdílíte ze svého osobního internetového obchodu,  
Vás propaguje jako nezávislého partnera Zinzino a všechny produkty, které prodáte, budou automaticky připsány na váš 
osobní prodejní účet. 
 
Jak mohu spravovat obsah svého internetového obchodu? 
O tuto část se nemusíte vůbec starat. To je náš úkol. Společnost Zinzino pro Vás sleduje webový obchod a zajišťuje, aby byl 
přístupný, poutavý, v souladu se značkou a marketingovými pravidly a etikou společnosti Zinzino. 
 
Jak se dostanu do svého osobního internetového obchodu Zinzino? 
Máte dvě možnosti: 
1. Navštivte webové stránky společnosti Zinzino. Do adresy URL v prohlížeči přidejte lomítko (/), za kterým následuje vaše 

desetimístné ID partnera, a klikněte na tlačítko enter. Příklad: www.zinzino.com/xxxxxxxxxx 
2. Přejděte do své partnerské kanceláře Back Office. Klikněte na „Přihlásit se“ a zadejte své Partner ID a heslo V levém menu 

klikněte na možnost "Zkopírovat veřejnou webovou adresu". Otevřete novou kartu v internetovém prohlížeči a v 
adresním poli stiskněte na klávesnici kombinaci kláves "Ctrl+v". (“Command+V” v Mac OS.) 

 

Můžete začít! Právě jste vstoupili do svého osobního internetového obchodu a otevřeli si bránu ke skvělému a jednoduchému 
prodejnímu nástroji, díky kterému bude Vaše zákaznická základna stabilně a profesionálně růst. 
 
Mohu použít digitální nástroj sdíleného košíku ve svém osobním internetovém obchodě Zinzino 
kliknutím na tlačítko "zaregistrovat nového zákazníka" nebo "zaregistrovat nového partnera"  
v Back Office?  
Digitální nástroj sdíleného košíku lze bohužel použít pouze s dalšími dvěma výše uvedenými možnostmi. Nenabízíme třetí 
možnost, kdy v Back Office kliknete na tlačítko "zaregistrovat nového zákazníka" nebo "zaregistrovat nového partnera". 
 
Jak poznám, že jsem ve svém osobním internetovém obchodě Zinzino? 
Pokud vidíte své jméno v horní části webové stránky: "NACHÁZÍTE SE NA STRÁNCE Xxxx Yyyy!", vše je připraveno. Tyto 
informace budou viditelné také pro všechny potenciální potenciální zákazníky nebo partnery, se kterými jste sdíleli svůj odkaz, 
jako záruka, že jejich nákup bude registrován na Vaše jméno. 
  
Co je sdílený nákupní košík? 
Jedná se o online nákupní košík, který naplníte předem vybranými produkty Zinzino a odešlete jako personalizované 
objednávky komukoli a kamkoli pomocí jediného odkazu, který lze sdílet tolikrát, kolikrát chcete. Vybíráte produkty pro své 
potenciální zákazníky na základě toho, co chcete propagovat a co jste zjistili o jejich individuálních potřebách a preferencích. 
Poté jim vše předáte sdílením replikovaného odkazu a jediné, co musí oni udělat, je kliknout na něj, zkontrolovat objednávku, 
vyplnit své osobní údaje a stisknout tlačítko "Koupit nyní". 
 
Co z toho pro mě ještě vyplývá? 
Tento prodejní nástroj je v přímém prodeji naprostou výhrou pro všechny. Vaši zákazníci získají hladký, bezproblémový a 
personalizovaný nákupní zážitek. Ušetříte drahocenný čas a zároveň zvýšíte svůj online prodej a zajistíte si úspěch při 
dokončení obchodu. Zkušenosti s prémiovou značkou a individuální přístup k výživě posouváme na zcela jinou úroveň. 
 
Jak mohu odeslat sdílený nákupní košík svým potenciálním zákazníkům? 
1. Zadejte svůj osobní webový obchod (neboli veřejnou webovou adresu/replikovaný odkaz) podle výše uvedených kroků. 
2. Začněte plnit nákupní tašku vybranými produkty. Klikněte na "Sdílet košík" a "Kopírovat odkaz". 
3. Sdílejte odkaz na sdílený košík s kýmkoli, koho máte na mysli, s libovolným počtem lidí pomocí textové zprávy, e-mailu, 

aplikace WhatsApp nebo jiného sociálního média. Můžete ji sdílet i ve skupinách chatu nebo v hovoru na Zoomu. Vaši 
potenciální zákazníci mohou před schválením nákupu libovolně přidávat nebo odebírat položky z košíku. 

 

https://zinzinowebstorage.blob.core.windows.net/filelibrary/Zinzino-Marketing-rules-and-ethics-cs-CZE.pdf


 

Váš úkol je splněn! Vaši noví zákazníci/partneři nyní musí pouze vyplnit své údaje, zaškrtnout políčko pro schválení nákupu 
nových, personalizovaných produktů a stisknout tlačítko "Koupit nyní". Objednávka je zadána, kredity jsou připsány na Váš účet 
a Vy máte nové zákazníky/partnery. 
 
Mohu sdílený košík odeslat do celého světa? 
Rozhodně. Svou personalizovanou objednávku můžete volně sdílet s kýmkoli na všech trzích Zinzino po celém světě. Než 
začnete plnit košík produkty, ujistěte se, že jste ve správném internetovém obchodě, a zvolte příslušný jazyk. 
  
Mohu odeslat sdílený košík komukoliv? 
Ano, svou personalizovanou objednávku produktu můžete poslat komukoli, kamkoli a kolikrát chcete. Odkaz je platný tři 
měsíce, ale po každém kliknutí na něj se tříměsíční období znovu aktivuje.  
 
Může mi tento nástroj pomoci s duplikací? 
Jistěže může! Právě k tomuto účelu byl navržen. Před předváděcími akcemi pro zákazníky/obchodními prezentacemi 
jednoduše připravte různé nákupní košíky s našimi nejprodávanějšími sadami a připravte se na odeslání odkazů libovolnému 
počtu účastníků. Jeden jediný odkaz má potenciál duplikovat Váš obchodní úspěch v neomezeném množství! 
 
Jak zjistím, že vybrané produkty v nákupním košíku byly zaplaceny? 
Vše probíhá jako obvykle. Jakmile bude každý nákup dokončen, obdržíte e-mail s potvrzením nového zákazníka/partnera. 
  
Mohu sdílený košík odeslat svým stávajícím zákazníkům/partnerům? 
Ano, můžete. Jednoduše oslovte své zákazníky/partnery a požádejte je, aby se přihlásili do svého osobního internetového 
obchodu Zinzino, vložili replikovaný odkaz do prohlížeče a jejich nákupní košík se naplní novými produkty, které jste pro  
ně vybrali.  
 
Je replikovaný odkaz, veřejná webová stránka a osobní webový obchod totéž? 
Ano, tato tři slova jsou v tomto kontextu zaměnitelná. Ve jménu přehlednosti a pro zjednodušení skutečného významu v praxi 
jsme se rozhodli tuto funkci v budoucnu označovat jako "Osobní internetový obchod Zinzino". 
 
Jak dlouho vydrží odkaz na sdílený košík? 
Jeho životnost je tři měsíce, ale jakmile na odkaz kliknete, odkaz se znovu aktivuje a bude platit další tři měsíce. 
 
Jak zaregistrujete zákazníka do programu Zinzino4Free? 
Musí být místo adresy URL uvedeno identifikační číslo zákazníka? 
Ano. ID zákazníka je vždy ve veřejné webové adrese zákazníka. 
 
Chcete-li zaregistrovat nového zákazníka pod existujícím zákazníkem, postupujte následovně: 
1. Vložte do prohlížeče "veřejnou webovou adresu" existujícího zákazníka. 
2. Přidejte položky do košíku 
3. Přejděte do košíku a klikněte na "sdílet košík" 
4. Zkopírujte" odkaz a odešlete jej potenciálnímu zákazníkovi. 
 
Jak najít svou veřejnou webovou adresu (osobní webový obchod Zinzino) 
1. Přihlaste na stránku zákazníka "Můj účet" 
2. Vyberte: "zkopírovat vaši veřejnou webovou adresu" (umístěno v menu/nabídce) 
3. Odhlášení 
 
Když prodávám sadu Ultimate novým partnerům, proč bych měl přidat sadu Z4F jako  
nadcházející měsíční objednávku? 
Protože díky Z4F máte přístup k našemu programu partnerských odměn. Jakmile zaregistrujete čtyři předplatitele se sadou 
Premier, jejichž kombinovaná měsíční útrata je čtyřikrát vyšší než Vaše, budeme Vám každý měsíc zasílat předplatné produktů 
(AutoOrder) zdarma. Platíte pouze za dopravu. Získáte také nárok na speciální nabídky a přístup k naší digitální sadě nástrojů s 
aplikací GoCore a mobilní aplikací Zinzino. 
 
V případě dalších dotazů se obraťte na zákaznický servis nebo partnerskou podporu.  
 

https://www.zinzino.com/site/GB/cs-CZ/o-nas/zakaznicka-podpora/
https://www.zinzino.com/site/CZ/cs-CZ/partnerweb/prilezitost/podpora-partneru/

